INDICAÇÃO Nº 00985/2007
(Reitera Indicação nº 811/2006)

Solicita colocação de Placa Indicativa no início e final da Rua D. Pedro I, Jardim Mosteiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de Placa Indicativa no início e final da Rua D. Pedro I, Jardim Mosteiro.

JUSTIFICATIVA:

A referida via pública não conta com placa indicativa, dificultando sua localização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de setembro de 2007.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04705/2007